

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Участок научно-производственный "Козинский" (Свердловская обл., Нижнесергинский район, пгт. Верхние Серги, Козинское водохранилище)																							
1	Слесарь-электрик									2					2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Администрация																							
2	Помощник руководителя филиала по флоту (капитан-наставник)															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Пресс-секретарь															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-организационный отдел																							
4	Инженер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел кадров																							
5	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Ведущий делопроизводитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Правовая группа																							
9	Ведущий юрист-консульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учёта и отчетности																							
10	Заместитель главный бухгалтер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел бухгалтерского учёта и отчетностиГруппа финансово-экономического планирования																							
11	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Главный экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Группа закупок																							
13	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического обеспечения																							
14	Заведующий складом													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Администратор вычислительной сети															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел определения ущерба водным биологическим ресурсам																							
23	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Главный специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Ведущий специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел воспроизводства водных биологических ресурсов																							
26	Начальник отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел воспроизводства водных биологических ресурсов\Группа по искусственному воспроизводству																							
27	Руководитель группы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел воспроизводства водных биологических ресурсов\Группа инновационных технологий																							
28	Младший специалист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Лаборатория диагностики и молекулярно-генетического анализа																							
29	Заведующий лабораторией	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Ведущий научный сотрудник	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Ведущий специалист	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Специалист	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Специалист	2												2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Ханты-Мансийский" (флот) (628001, ХМАО-Югра, г. Ханты-Мансийск, ул. Гагарина, д. 190Б)																							
34	Капитан-механик	2			2	2		3.2	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
35	Первый помощник механика (старший помощник капитана)	2			2	2		3.2	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
36	Рулевой-моторист	2			2	2		3.2	2					3.1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	да
Рыбопитомник региональный "Тобольский" (626157, Тюменская обл., г. Тобольск, 7а, мкр., д. 34, кв. 55)																							
37	Электрогазосварщик	3.1			2	2			2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	да	нет	да
38	Разнорабочий	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
39	Разнорабочий	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок научно-производственный "Волково" (626127, Тюменская обл., Тобольский район, д. Полуянова)																							
40	Начальник участка															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Инженер-рыбовод													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Слесарь-электрик								2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 19.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный инженер
 (должность)

 (подпись)

 Петров Александр Сергеевич
 (ФИО)

 01.09.2022
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Начальник отдела кадров
 (должность)

 (подпись)

 Николаева Ирина Николаевна
 (ФИО)

 01.09.2022
 (дата)

 Руководитель правовой группы
 (должность)

 (подпись)

 Филиппова Елена Анатольевна
 (ФИО)

 01.09.2022
 (дата)

 Начальник отдела МТО
 (должность)

 (подпись)

 Сафина Асия Олеговна
 (ФИО)

 01.09.2022
 (дата)

 Специалист по охране труда отдела кад-
 ров
 (должность)

 (подпись)

 Шалапаев Альберт Александрович
 (ФИО)

 01.08.2022
 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 5224

(№ в реестре экспертов)

 (подпись)

 Овчинникова Екатерина Сергеевна
 (ФИО)

 19.08.2022
 (дата)

